
 

Reg. Delibera N° 18  

Prot. N.   

Seduta del 27/01/2009 Originale 
 

 
 

 

COMUNE DI MAROSTICA 
Provincia di Vicenza 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

OGGETTO: PROPOSTA DI EMEDAMENTO PER MODIFICA ELENCO ANNUALE 

OOPP 2009 PIANO TRIENNALE OOPP 2009-2011 

 

 

L'anno duemilanove, addì  ventisette del mese di gennaio, nella Sala Giunta alle ore 16.00, previo 

esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del  

Vice Sindaco dott. Lorenzo Bertacco  la Giunta Comunale. 

 

Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale  

Dott.ssa Stefania Di Cindio. 

 

Intervengono i Signori: 

 

 

Cognome e Nome carica amministrativa Presenti 

Bertazzo prof. Alcide SINDACO NO 

Bertacco dott. Lorenzo VICE-SINDACO SI 

Scettro rag. Gianni ASSESSORE NO 

Casagrande Alessandro ASSESSORE SI 

Marcon rag. Giovanni ASSESSORE SI 

Cuman prof.ssa Maria Angela ASSESSORE NO 

Bucco geom. Simone ASSESSORE SI 

 

 

PRESENTI: 4                    ASSENTI: 3 

 

 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 

a trattare il seguente argomento: 

 

 



OGGETTO: PROPOSTA DI EMEDAMENTO PER MODIFICA ELENCO ANNUALE 

OOPP 2009 PIANO TRIENNALE OOPP 2009-2011 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

      

 

Considerato che ai sensi dell’art. 128 del D.Leg. 163/06 e s.m.i., e alla luce del 
decreto del Ministero delle infrastrutture e trasporti del 22 giugno 2004, come modificato 
dal decreto 9 giugno 2005, le amministrazioni comunali sono tenute a redigere entro il 30 
settembre di ogni anno lo schema di programma triennale dei lavori pubblici ed i suoi 
aggiornamenti annuali, unitamente all’elenco dei lavori da realizzarsi nel primo anno di 
attuazione del programma, procedendo alla relativa adozione entro il 15 ottobre; 
 

 Preso atto che con delibera di Giunta Comunale n. 128 del 15.10.2008 si è 
provveduto a: 
 

1. adottare, per le motivazioni indicate in premessa, il programma triennale dei lavori 
pubblici 2009/2011 e l’elenco dei lavori da realizzarsi nell’anno 2009 (allegato sub 
a); 

 
2. prendere atto che successivamente, in relazione al suddetto programma triennale 

LL.PP. 2009/2011 ed all’elenco annuale 2009, si procederà, ai sensi degli artt. 1 e 5 
del decreto 9 giugno 2005 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti : 
- alla pubblicazione per almeno 60 giorni consecutivi nella sede 

dell’Amministrazione; 
- all’approvazione unitamente al Bilancio preventivo di cui costituiscono parte 

integrante;  
 
3. dare atto che l’ordine prioritario indicato nell’allegato elenco è conforme alle 

indicazioni contenute nell’art. 128, commi 3 e 9 del D.Leg. 163/06 e s.m.i. (tipologia 
di lavori, modalità di finanziamento, ecc); 

 
4. individuare quale responsabile del programma in oggetto il Capo Area 3^ Arch. 

Collicelli Roberta. 
 

5. prendere atto inoltre, per quanto riguarda gli investimenti al Titolo II del Bilancio di 
previsione, che è intenzione dell’Amministrazione Comunale procedere 
all’acquisizione di parte dell’immobile dell’ex ospedale di Marostica, stimato in via 
presuntiva in Euro  2.500.000,00 da finanziarsi  mediante mutuo; 

 
6. dare infine atto che, per quanto riguarda la programmazione e/o il finanziamento 

delle opere pubbliche anni 2009/2011, lo stesso potrà subire delle modifiche in sede 

di approvazione del bilancio di previsione, di cui costituisce parte integrante, e 
della legge finanziaria in corso di definizione da parte degli organi competenti 
dello stato. 

 
Verificato che in sede di predisposizione del Bilancio 2009/2011 è emersa la necessità 

di apportare alcune modifiche al piano triennale 2009/2011 ed all’elenco annuale 2009 
adottato; 
 
 Preso atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 170 del 23.12.2009 si è 
quindi stabilito di: 
 



1. approvare le modifiche al programma triennale dei lavori pubblici 2009/2011 e 
all’elenco dei lavori da realizzarsi nell’anno 2009 così come allegato sub a), 
precedentemente adottato con delibera di Giunta Comunale n.  120 del 
15.10,2008; 

 
2. prendere atto che in relazione al suddetto programma triennale LL.PP. 2009/2011 

ed all’elenco annuale 2009, si procederà, ai sensi degli artt. 1 e 5 del decreto 9 
giugno 2005 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, all’approvazione dello 

stesso unitamente al Bilancio preventivo di cui costituiscono parte integrante;  
 
3. a dare atto che l’ordine prioritario indicato nell’allegato elenco è conforme alle 

indicazioni contenute nell’art. 128, commi 3 e 9 del D.Leg. 163/06 e s.m.i. (tipologia 
di lavori, modalità di finanziamento, ecc); 

 
 Verificato che la Giunta Comunale a seguito dei gravi eventi granosi che hanno 
interessato il territorio comunale intende proporre una modifica ulteriore alle previsioni del 

Bilancio Pluriennale 2009-2011, Esercizio 2009 per quanto riguarda l’Elenco Annuale anno 
2009, come  evidenziate in grassetto nella tabella n. 2: 
 
Da: 
tabella 1 
 

EDIFICI PUBBLICI - MUNICIPIO- UFFICI tot      4.463.453,89   

5169 IV INTERVENTO RESTAURO CINTA MURARIA  1.494.953,89 
contributo città murate € 
455.233,82, contributo 8 per mille 
€ 1.039.720,07 

5137 INTERVENTI DIVERSI PATRIMONIO COMUNALE  113.500,00 monetizzazioni 

5128 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
EDIFICI COMUNALI 

 18.000,00 oneri 

5129 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ASCENSORI 

 2.000,00 oneri 

5200 ADEGUEMENTI ALLA LEGGE 626  30.000,00 monetizzazioni 

5174 COMPLETAMENTO OPIFICIO  200.000,00 monetizzazioni 

5126 ACQUISIZIONE AREA EX OSPEDALE  2.500.000,00 mutuo 

5176 
PERCORSO LUNGO CAMMINAMENTO DI RONDA - 
RIVELLINI LATO EST 

 90.000,00 monetizzazioni 

5253 CONTRIBUTO SISTEMAZIONE ORATORIO  15.000,00 monetizzazioni 

POLIZIA LOCALE tot.          61.131,00   

5254 
TRASFERIMENTO A UNIONE DEI COMUNI PER 
PROGETTO SICUREZZA 

 61.131,00 monetizzazioni 

SCUOLE tot        355.000,00   

6215 
IMPIANTI TECNOLOGICI SCOLASTICI SCUOLA 
MEDIA L.R. 55/99 

 105.000,00 
contributo € 31.988 € 73.012 
monetizzazioni 



6214 INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA  250.000,00 oneri 

BIBLIOTECA-CULTURA tot        355.000,00   

6514 SALA CONGRESSI POLITEAMA  355.000,00 mutuo 

SPORT tot            6.000,00   

6605 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI 
SPORTIVI 

 6.000,00 monetizzazioni 

TURISMO tot                     -    

STRADE, VIABILITA' E PB ILLUMINAZIONE tot      1.277.000,00   

7288 ASFALTATURA STRADE COMUNALI  280.000,00 monetizzazioni 

7270 
COMPLETAMENTO ROTATORIA VIA GIANNI 
CECCHIN 

 100.000,00 contributo 

7276 
SISTEMAZIONE ASSE VIARIO ERTA - CROSARA - 
FOGGIATI 1^ stralcio 

 240.000,00 
€ 195.000 oneri, € 45.000 
MONETIZZAZIONI 

7310 ILLUMINAZIONE STRADE COMUNALI  70.000,00 
30.000 oneri, 40.000 
monetizzazioni 

7253 SISTEMAZIONE FRANA VIA PRESA  30.000,00 monetizzazioni 

7251 SISTEMAZIONE FRANA VIA FOGGIATI  85.000,00 monetizzazioni 

7257 SISTEMAZIONE FRANA VIA SEDEA  60.000,00 monetizzazioni 

7229 
REIMPIEGO E UTILIZZAZIONE IMPORTO 
SOVRACANONI BIM 

 12.000,00 contr. BIM 

7287 COLLEGAMENTO VIA RAVENNE  200.000,00 
€ 50.000 contr. Da privati, € 
150.000 monetizzazioni 

7284 
COMPLETAMENTO PISTA 
CICLABILE/MARCIAPIEDE VIA MONTELLO 

 200.000,00 monetizzazioni 

GESTIONE DEL TERRITORIO E AMBIENTE tot          10.000,00   

7602 RESTITUZIONE ONERI  10.000,00 oneri 

SETTORE SOCIALE tot        179.000,00   

8522 SISTEMAZIONE EX CIMITERO DI CROSARA  150.000,00 monetizzazioni 

8252 RIFACIMENTO BAGNI ASILO NIDO  9.000,00 monetizzazioni 

8600 CONTRIBUTO OPERE DI  CULTO  20.000,00 oneri 

 totale  6.706.584,89  

     

980 oneri urbanizzazione   525.000,00  

792 monetizzazioni  1.637.643,00  

 contributi in c/capitale   1.676.941,89  

1032 introito sovracanoni BIM  12.000,00  

     

 A) totale entrate in c/capitale  3.851.584,89  

 C)mutui   2.855.000,00  

 A+B+C+) totale finanziamenti  6.706.584,89  

     



 
ONERI 2009 € 1.050.000 DI CUI € 525.000 X SPESA 

CORR.  ED € 525.000 PER INVESTIMENTI 
   

 
 
A: 
Tabella 2: 
 

EDIFICI PUBBLICI - MUNICIPIO- UFFICI tot   4.463.453,89  

5169 IV INTERVENTO RESTAURO CINTA MURARIA  1.494.953,89 

contributo città 
murate € 
455.233,82, 
contributo 8 per 
mille € 
1.039.720,07 

5137 INTERVENTI DIVERSI PATRIMONIO COMUNALE  113.500,00 monetizzazioni 

5128 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
EDIFICI COMUNALI 

 18.000,00 oneri 

5129 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ASCENSORI 

 2.000,00 oneri 

5200 ADEGUEMENTI ALLA LEGGE 626  30.000,00 
Da monetiz-
zazioni a oneri 

5174 COMPLETAMENTO OPIFICIO  200.000,00 monetizzazioni 

5126 ACQUISIZIONE AREA EX OSPEDALE  2.500.000,00 mutuo 

5176 
PERCORSO LUNGO CAMMINAMENTO DI RONDA - 
RIVELLINI LATO EST 

 90.000,00 monetizzazioni 

5253 CONTRIBUTO SISTEMAZIONE ORATORIO  15.000,00 monetizzazioni 

POLIZIA LOCALE tot.          61.131,00   

5254 
TRASFERIMENTO A UNIONE DEI COMUNI PER 
PROGETTO SICUREZZA 

 61.131,00 monetizzazioni 

SCUOLE tot        155.000,00   

6215 
IMPIANTI TECNOLOGICI SCOLASTICI SCUOLA MEDIA 
L.R. 55/99 

 105.000,00 

€ 31.988 
contributo 
€ 73.012 
monetizzazioni 

6214 INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA  50.000,00 

Riduzione 
stanziamento 
sempre con 
oneri 

BIBLIOTECA-CULTURA tot        355.000,00   

6514 SALA CONGRESSI POLITEAMA  355.000,00 mutuo 

SPORT tot            6.000,00   

6605 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI  6.000,00 monetizzazioni 



TURISMO tot                     -    

STRADE, VIABILITA' E PB ILLUMINAZIONE tot      1.277.000,00   

7288 ASFALTATURA STRADE COMUNALI  280.000,00 monetizzazioni 

7270 COMPLETAMENTO ROTATORIA VIA GIANNI CECCHIN  100.000,00 contributo 

7276 
SISTEMAZIONE ASSE VIARIO ERTA - CROSARA - 
FOGGIATI 1^ stralcio 

 240.000,00 oneri 

7310 ILLUMINAZIONE STRADE COMUNALI  70.000,00 
30.000 oneri, 
40.000 
monetizzazioni 

7253 SISTEMAZIONE FRANA VIA PRESA  30.000,00 monetizzazioni 

7251 SISTEMAZIONE FRANA VIA FOGGIATI  85.000,00 monetizzazioni 

7257 SISTEMAZIONE FRANA VIA SEDEA  60.000,00 monetizzazioni 

7229 
REIMPIEGO E UTILIZZAZIONE IMPORTO SOVRACANONI 
BIM 

 12.000,00 contr. BIM 

7287 COLLEGAMENTO VIA RAVENNE  200.000,00 

Modifica 
modalità fi 
nanziamento: 
da: 
€ 50.000 contr. 
da privati,  
€ 150.000 
monetizzazioni 
A: 
€ 50.000 contr. 
da privati,  
€ 25.000,00 
monetizzazioni 
€ 125.000,00 
oneri 

7284 
COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE/MARCIAPIEDE VIA 
MONTELLO 

 200.000,00 monetizzazioni 

 INTERVENTI VARI SISTEMAZIONE MOVIMENTI FRANOSI  200.000,00 monetizzazioni 

GESTIONE DEL TERRITORIO E AMBIENTE tot          10.000,00   

7602 RESTITUZIONE ONERI  10.000,00 oneri 

SETTORE SOCIALE tot        179.000,00   

8522 SISTEMAZIONE EX CIMITERO DI CROSARA  150.000,00 monetizzazioni 

8252 RIFACIMENTO BAGNI ASILO NIDO  9.000,00 monetizzazioni 

8600 CONTRIBUTO OPERE DI  CULTO  20.000,00 oneri 

 totale  6.706.584,89  

     

980 oneri urbanizzazione   525.000,00  

792 monetizzazioni  1.637.643,00  

 contributi in c/capitale   1.676.941,89  

1032 introito sovracanoni BIM  12.000,00  

     

 A) totale entrate in c/capitale  3.851.584,89  



 C)mutui   2.855.000,00  

 A+B+C+) totale finanziamenti  6.706.584,89  

 
ONERI 2009 € 1.050.000 DI CUI € 525.000 X SPESA 

CORR.  ED € 525.000 PER INVESTIMENTI 
   

 
Visto quindi le modifiche al programma triennale 2009/2011 e l’elenco annuale 2009, 

così come ora risultanti dall’allegato sub a), redatto conformemente alle modalità 
previste dal Decreto Ministero Infrastrutture e trasporti del 22 giugno 2004 come 
modificato dal decreto 9 giugno 2005, e ritenuto di procedere alla loro approvazione 
onde permetterne la successiva approvazione unitamente al Bilancio preventivo; 

 
Dato atto che per far fronte alla spesa complessiva, a carico del Comune, per gli 

investimenti relativi alle opere pubbliche inserite nell’anno 2009, è prevista anche la 
vendita e/o monetizzazione di alcuni terreni inseriti nel nuovo PRG; 

  

Visto l’art. 128 del D. Lgs. Vo  n° 163 del 12.04.2006 ed s.m. di approvazione del nuovo 
codice dei contratti; 

 

Acquisiti sulla proposta di deliberazione, i pareri favorevoli, rispettivamente espressi per 
quanto di competenza del Responsabile dell’Area 3^ e dell’Area 2^ Economica e 
Finanziaria (regolarità contabile) ai sensi dell’art. 49 – comma 1° - del D. Lgs. 267 del 
18.08.2000, nonché il visto di conformità a leggi, statuto e regolamenti espresso dal 
Segretario Comunale ai sensi dell’art. 97, comma 2 del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 65, 

comma 3° del vigente statuto comunale; 

 
Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge 
 

DELIBERA 

 
1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, la modifica al programma 

triennale dei lavori pubblici 2009/2011 e all’elenco dei lavori da realizzarsi nell’anno 

2009, così come allegato sub a), precedentemente adottato con delibera di 
Giunta Comunale n. 120 del 15.10.2008, integrato e rettificata con delibera di 
Giunta Comunale n. 170 del 23.12,2008; 

 
2. di prendere atto che in relazione al suddetto programma triennale LL.PP. 2009/2011 

ed all’elenco annuale 2009, si procederà, ai sensi degli artt. 1 e 5 del decreto 9 
giugno 2005 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, all’approvazione dello 
stesso unitamente al Bilancio preventivo di cui costituiscono parte integrante;  

 
3. di dare atto che l’ordine prioritario indicato nell’allegato elenco è conforme alle 

indicazioni contenute nell’art. 128, commi 3 e 9 del D.Leg. 163/06 e s.m.i. (tipologia 
di lavori, modalità di finanziamento, ecc); 

 
4. di dare atto che, come previsto in narratativa, sarà proposto in Consiglio 

Comunale specifico emendamento nello schema di Bilancio di previsione 2009, 
pluriennale 2009 – 2011, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 174 del 
23.12.2009. 

 
 



Con successiva ed unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4° del D.Lgs. n. 267/2000 

 
 
 



 
Allegato sub A) 

 

PIANO PLURIENNALE DEGLI 
INVESTIMENTI 

     previsione di pagamento  

Oggetto investimento  2009 
fonte di 

finanziamento 
MON. ONERI 2009 2010 2011 tot. Pag. 

EDIFICI PUBBLICI - MUNICIPIO- UFFICI tot      4.463.453,89        

IV INTERVENTO RESTAURO CINTA MURARIA  1.494.953,89 

contributo città 
murate 

€ 455.233,82, 
contributo 8 per 

mille 
€ 1.039.720,07 

  1.039.720,07 455.233,82  1.494.953,89 

INTERVENTI DIVERSI PATRIMONIO COMUNALE  113.500,00 monetizzazioni 113.500,00  60.000,00 20.000,00 13.500,00 93.500,00 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
EDIFICI COMUNALI 

 18.000,00 oneri  18.000,00 18.000,00   18.000,00 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ASCENSORI 

 2.000,00 oneri  2.000,00 2.000,00   2.000,00 

ADEGUEMENTI ALLA LEGGE 626  30.000,00 oneri  30.000,00 30.000,00   30.000,00 

COMPLETAMENTO OPIFICIO  200.000,00 monetizzazioni 200.000,00  180.000,00 20.000,00  200.000,00 

ACQUISIZIONE AREA EX OSPEDALE  2.500.000,00 mutuo   200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00 

          

PERCORSO LUNGO CAMMINAMENTO DI RONDA - 
RIVELLINI LATO EST 

 90.000,00 monetizzazioni 90.000,00  90.000,00    

CONTRIBUTO SISTEMAZIONE ORATORIO  15.000,00 monetizzazioni 15.000,00  15.000,00    

POLIZIA LOCALE tot.          61.131,00        

TRASFERIMENTO A UNIONE DEI COMUNI PER 
PROGETTO SICUREZZA 

 61.131,00 monetizzazioni 61.131,00  61.131,00    



          

SCUOLE  tot        155.000,00       0,00 

IMPIANTI TECNOLOGICI SCOLASTICI SCUOLA 
MEDIA L.R. 55/99 

 105.000,00 
contributo € 

31.988 € 73.012 
monetizzazioni 

73.012,00  70.000,00 35.000,00  105.000,00 

INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA  50.000,00 oneri  50.000,00 50.000,00   50.000,00 

          

BIBLIOTECA-CULTURA tot        355.000,00       0,00 

SALA CONGRESSI POLITEAMA  355.000,00 mutuo   193.869,00    

          

SPORT tot            6.000,00       0,00 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI 
SPORTIVI 

 6.000,00 monetizzazioni 6.000,00  6.000,00   6.000,00 

TURISMO tot                     -         0,00 

          

         0,00 

STRADE, VIABILITA' E PB ILLUMINAZIONE tot      1.477.000,00       0,00 

ASFALTATURA STRADE COMUNALI  280.000,00 monetizzazioni 280.000,00  150.000,00 130.000,00  280.000,00 

COMPLETAMENTO ROTATORIA VIA GIANNI 
CECCHIN 

 100.000,00 contributo    100.000,00  100.000,00 

SISTEMAZIONE ASSE VIARIO ERTA - CROSARA - 
FOGGIATI 1^ stralcio 

 240.000,00 oneri  240.000,00 195.000,00 45.000,00  240.000,00 

ILLUMINAZIONE STRADE COMUNALI  70.000,00 
30.000 oneri, 

40.000 
monetizzazioni 

40.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00  70.000,00 

SISTEMAZIONE FRANA VIA PRESA  30.000,00 monetizzazioni 30.000,00  30.000,00   30.000,00 

SISTEMAZIONE FRANA VIA FOGGIATI  85.000,00 monetizzazioni 85.000,00  50.000,00 35.000,00  85.000,00 

SISTEMAZIONE FRANA VIA SEDEA  60.000,00 monetizzazioni 60.000,00  60.000,00   60.000,00 

         0,00 

REIMPIEGO E UTILIZZAZIONE IMPORTO 
SOVRACANONI BIM 

 12.000,00 contr. BIM   12.000,00   12.000,00 



COLLEGAMENTO VIA RAVENNE  200.000,00 

€ 50.000 contr. 
da privati, 

 € 25.000,00 
monetizzazioni  
€ 125.000,00 

oneri 

25.000,00 125.000,00 7.000,00    

COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE/MARCIAPIEDE 
VIA MONTELLO 

 200.000,00 monetizzazioni 200.000,00    169.000,00  

Interventi vari sistemazione frane comunali   200.000,00 monetizzazioni 200.000,00  200.000,00    

GESTIONE DEL TERRITORIO E AMBIENTE tot          10.000,00        

RESTITUZIONE ONERI  10.000,00 oneri  10.000,00     

          

SETTORE SOCIALE tot        179.000,00        

SISTEMAZIONE EX CIMITERO DI CROSARA  150.000,00 monetizzazioni 150.000,00   34.000,00 116.000,00 150.000,00 

RIFACIMENTO BAGNI ASILO NIDO  9.000,00 monetizzazioni 9.000,00  9.000,00   9.000,00 

CONTRIBUTO OPERE DI  CULTO  20.000,00 oneri  20.000,00 20.000,00    

totale  6.706.584,89    2.798.720,07 1.094.233,82 498.500,00 3.635.453,89 

          

oneri urbanizzazione   525.000,00  1.637.643,00 525.000,00     

monetizzazioni  1.637.643,00        

contributi in c/capitale   1.676.941,89        

introito sovracanoni BIM  12.000,00        

          

A) totale entrate in c/capitale  3.851.584,89        

C)mutui   2.855.000,00        

A+B+C+) totale finanziamenti  6.706.584,89 0       

          

ONERI 2009 € 1.050.000 DI CUI € 525.000 X SPESA 

CORR.  ED € 525.000 PER INVESTIMENTI 
         

 



 

 PIANO PLURIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 
  

    previsione di pagamento 
 

Cap. Oggetto investimento   2010 fonte di finanziamento 2010 2011 tot. Pag. 

 EDIFICI PUBBLICI - MUNICIPIO- UFFICI tot 100.000,00    0,00 

5137 INTERVENTI DIVERSI SUL PATRIMONIO  100.000,00 monetizzazioni 20.000,00 10.000,00 30.000,00 

       0,00 

 STRADE, VIABILITA' E PB ILLUMINAZIONE tot 2.186.700,00    0,00 

7283 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE MAROSTICA - NOVE 

 

1.574.700,00 

Contributo 
 € 1.398.495,00  
oneri € 92.000 
monetizzazioni  
€ 84.205 

 30.000,00 30.000,00 

7288 ASFALTATURE COMUNALI 
 

200.000,00 oneri 100.000,00 100.000,00 200.000,00 

7285 
SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE E SOTTOSERVIZI VIA 
GIOVANNI XXIII  

300.000,00 oneri 20.000,00 100.000,00 120.000,00 

7310 ILLUMINAZIONE STRADE COMUNALI  100.000,00 monetizzazioni 100.000,00  100.000,00 

7229 REIMPIEGO E UTILIZZAZIONE IMPORTO SOVRACANONI BIM  12.000,00 contr. BIM 12.000,00  12.000,00 

       0,00 

 SETTORE SOCIALE 

tot. 

20.000,00     

8600 CONTRIBUTO OPERE DI CULTO 
 

20.000,00 oneri 20.000,00  20.000,00 

 totale  2.306.700,00  272.000,00 240.000,00 512.000,00 

 



 

 
PIANO PLURIENNALE DEGLI INVESTIMENTI       

prev. di 
pagamento  

previsioni incasso 
titolo IV 

Capitol
o 

Oggetto investimento  2011 
fonte di 

finanziamento 
2011 tot. Pag. 2011 

 EDIFICI PUBBLICI - MUNICIPIO- UFFICI tot 100.000,00     

5137 
INTERVENTI DIVERSI SUL PATRIMONIO  100.000,00 monetizzazioni 80.000,00 80.000,00  

      0,00  

 SCUOLE  tot 1.000.000,00   0,00  

6116 
INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA  1.000.000,00 oneri 25.000,00 25.000,00  

      0,00  

 BIBLIOTECA - CULTURA tot 1.500.000,00     

6514 SALA CONGRESSI POLITEAMA  1.500.000,00 mutuo    

        

 STRADE, VIABILITA' E PB ILLUMINAZIONE tot 312.000,00   0,00  

7288 ASFALTATURA STRADE COMUNALI  200.000,00 oneri  0,00  

7310 
ILLUMINAZIONE STRADE COMUNALI  100.000,00 monetizzazioni 100.000,00 100.000,00  

7229 REIMPIEGO E UTILIZZAZIONE IMPORTO SOVRACANONI 
BIM  12.000,00 contr. BIM 0,00 0,00  

 
SETTORE SOCIALE tot 20.000,00  0,00 0,00  

8600 CONTRIBUTO OPERE DI CULTO  20.000,00 oneri    

 totale  2.932.000,00  205.000,00 205.000,00 0,00 

        

980 oneri urbanizzazione   1.220.000,00     

792 monetizzazioni  200.000,00     

 contributi in c/capitale       

1032 introito sovracanoni BIM  12.000,00     

 A) totale entrate in c/capitale  1.432.000,00     



 
C)mutui   1.500.000,00     

 A+B+C+) totale finanziamenti  2.932.000,00     

        

 ONERI 2010 € 1.220.000 DI CUI € 1.220.000,00 IN C/CAPITALE  

e  € 0,00 IN PARTE CORRENTE       

 

 
 



         
                     



 

Oggetto : PROPOSTA DI EMEDAMENTO PER MODIFICA ELENCO ANNUALE OOPP 

2009 PIANO TRIENNALE OOPP 2009-2011 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato 

con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme 

legislative e tecniche che regolamentano la materia. 

 

Marostica, li 27/01/2009 Il Responsabile del  Settore  

  Lavori Pubblici e Progettazione 

   Arch. Roberta Collicelli 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime  parere favorevole in riguardo alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria di cui 

sopra, parere espresso ai sensi dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 

 

 

 

Marostica, li 27/01/2009 Il Responsabile dell'Area Economico 

Finanziaria 

   dott.ssa Alessandra Pretto 

 

 

 

PARERE DI CONFORMITA' 

 

La proposta di deliberazione è conforme alle norme legislative, statuarie e regolamentari. 

Il presente parere è reso nell'ambito delle funzioni consultive e di assistenza agli organi dell'Ente, di 

cui all'art. 97, comma 2, del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e art. 65, comma 3, dello Statuto 

Comunale. 

 

 

 

Marostica, li 27/01/2009 Il Segretario Generale  

 Dott.ssa Stefania Di Cindio 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Presidente 

 dott. Lorenzo Bertacco 

Il Segretario Generale  

 Dott.ssa Stefania Di Cindio 

 

 

 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Certifico io sottoscritto SEGRETARIO GENERALE che copia della presente deliberazione viene 

pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il : _______________  ed ivi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi ai sensi del 1° comma dell’ art. 124 del D. Lgs. Nr. 267 del 18/08/2000 (T.U.E.L.). 

 

 Il Segretario Generale  

 Dott.ssa Stefania Di Cindio 

  
 

 

     

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

che la presente deliberazione: 

 
è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune in data ______________e che    

contro la stessa non è stato presentato alcun ricorso. 

 
è divenuta esecutiva il ______________ per decorrenza del termine di 10 giorni dalla 

pubblicazione, ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 Il Segretario Generale  

 Dott.ssa Stefania Di Cindio 

  
 

 

� Segretario 

� Ufficio personale 

� Servizi Sociali 

� Servizi Demografici 

� C.e.d. 

� Ufficio Cultura e Biblioteca 

� Ufficio Segreteria e Contratti 

� Area 1^ Affari Generali  

� Area 2^ Economico Finanziaria 

� Area 3^ Lavori Pubblici 

� Ufficio Progettazione 

� Area 4^ Sviluppo del Territorio – Urbanistica 

� Vigili 

� Protezione Civile 

� Unione dei Comuni 

 

 


